
DTG-532-10/19
POSTANOWIENIE Nr 287/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Padew Narodowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 

r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Padew Narodowa na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Padew Narodowa, Wojewodzie 

Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Padew 

Narodowa.

Komisa )orczy
w Ta egu

-

Katarzyna Li Iryś-Dywan



Załącznik
do postanowienia Nr 287/2019 Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Padew Narodowa na stale obwody głosowania

2 Zarównie, Zachwiejów

Numer
Siedziba Obwodowej Komisji 

obwodu Granice obwodu głosowania
Wyborczej 

głosowania

PADEW NARODOWA (ulice: Szkoła Podstawowa w Padwi Narodowej, 
Brzozowa, Bursztynowa, ul. Jana Pawła II 2,

Dębowa, Grunwaldzka, Jana 39-340 Padew Narodowa
Pawła II od 26 do końca,

Jaśminowa, Jodłowa, Klonowa,
I Kolejowa, Leśna, Lipowa, Miła,

Olszańska, Perłowa, Południowa,
Słoneczna, Sosnowa, Stawowa,

Szeroka, Szmaragdowa, 
Świerkowa, Wałowa, Wąska, 
Wrzosowa, Zacisze, Złota), 

PIERZCHNĘ

Budynek po byłej szkole filialnej 
w Zarówniu, 
Zarównie 43, 

39-340 Padew Narodowa

Budynek wiejski w Piechotach, 
Piechoty 49a, 

39-340 Padew Narodowa

Budynek wiejski w Babulach, 
Babule 36a, 

39-340 Padew Narodowa

Budynek wiejski w Rożniatach,
5 Rożniaty Rożniatyl7b,

39-340 Padew Narodowa 

Świetlica wiejska w Przykopie,
6 Przykop Przykop 47a,

39-340 Padew Narodowa

Wiejski Dom Kultury w Woj ko wie,
7 Wojków Wojków91a,

39-340 Padew Narodowa

3 Piechoty

4 Babule



8 Domacyny

PADEW NARODOWA (ulice: 
Działkowców, Ignacego

Łukasiewicza, Jana Pawła II 1 - 
25, Jarzębinowa, Jeziorko, 

g Księdza Jana Kica, Kwiatowa,
Ludwiki Uzar-Krysiakowej, 
Nowa, Ogrodowa, Piaskowa, 

Polna, Rynek, Rzeczna, Sportowa, 
Stadionowa, Szkolna, Tadeusza 

Kościuszki, Wschodnia, Zielona)

10 Kębłów

11 Zaduszniki

Budynek wiejski w Domacynach, 
Domacyny 33, 

39-340 Padew Narodowa

Szkoła Podstawowa w Padwi Narodowej, 
ul. Jana Pawła II 2, 

39-340 Padew Narodowa

Budynek wiejski w Kębłowie, 
Kębłów 62b,

39-340 Padew Narodowa

Dom Wielofunkcyjny w Zadusznikach, 
Zaduszniki 11 a,

39-340 Padew Narodowa

Komisa 
w Tar

- Dywan

orczy 
»gu

Katarz


